丰都县商务委员会

关于生活必需品保供能力提升先行区县项目的公   告

按照业主申请、初评公示、部门联审程序，现确定丰都县商务委员会“丰都县生活必需品保供数字化应用”共计7个项目，为重庆市丰都县生活必需品保供能力提升先行区县首批项目（名单附后），现予以公告。

附件：重庆市丰都县生活必需品保供能力提升先行区县首批项目名单

丰都县商务委员会

2024年1月29日
附件

重庆市丰都县生活必需品保供能力提升

先行区县首批项目名单

项目编号     项目业主                                 项目名称
丰都001  丰都县商务委员会                    丰都县生活必需品保供数字化应用
丰都002  重庆市汽车运输集团丰都运输有限公司  丰都应急物资中转站建设及信息化
丰都003  重庆丰敦投资开发有限公司            3万吨肉类智能化储备库

丰都004  重庆丰都光明食品贸易有限公司        万吨肉类储备库冷链及信息化
丰都005  重庆申城现代农业有限公司            蛋品储备库数字化应用
丰都006  重庆恒都乾途食品开发有限公司        恒都中央厨房改造提升及信息化

丰都007  丰都县天元丽都商贸有限公司          美洛购中小型生活超市保供能力提升及信息化
- 1 -
- 2 -